АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2020                                                                              № 23-р
ст-ца Незамаевская

О передаче  движимого имущества  муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека муниципального образования
Незамаевское сельское поселение» Павловского района
           В  соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», Уставом Незамаевского сельского поселения:

           1. Администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района передать движимое имущество муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района (приложение).

           2. Ведущему специалисту администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района (Клименко Г.Г.) снять с баланса, передаваемое движимое имущество.

  3. Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района поставить на баланс переданное движимое имущество.
                  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А.Левченко

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к распоряжению  администрации
                                                                        Незамаевского  сельского поселения

                                                                     Павловского района
                                                                   от _____________   № ______
Перечень

Движимого имущества передаваемого муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека муниципального образования

Незамаевское сельское поселение» Павловского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,

(шт.)
	Бухгалтерский счёт
	Стоимость (руб.)

	1.
	литература
	8
	0106.00
	2592

	2.
	литература
	4
	0101.00
	1674

	-
	0101.00
	1674

	  ИТОГО:
	5940

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А.Левченко